
Milí rodiče, milí žáci posílám úkoly na další dny 13. – 17. 3. 

ČESKÝ JAZYK 

Učebnice str. 86/5b přepiš do malého sešitu.  

Na samostatný papír vyrob přání k narozeninám (učebnice str. 83/2). Přání ozdob, použij pastelky 

nebo fixy.  

Pokračujte si v učebnici procvičováním skloňování podle vzoru píseň.  Cvičení 3 na str. 88 jen ústně si 

odůvodněte správný pravopis a zkuste si vyhledat a určit slovní druhy tak, jak je uvedeno v zadání. Na 

učebnici navazuje PS str. 8, vypracujte cvičení už samostatně písemně. 

Strana 89 v učebnici – přečti si článek Podivná píseň labutě. Modře vytištěná slova skloňuj podle 

vzoru píseň (stačí 4). Vezmi si PS a na straně 9/6 vypracuj podle zadání. V PS pokračuj cvičením 7 a 8. 

Postupně si vypracuj pracovní list s úkoly 6.2.4.1 – 6.2.4.3 a 6.2.6.1 – 6.2.6.3 

MATEMATIKA 

Pracovní sešit – pokračuj si stranou 56 – 57. Dopočítej sloupečky 164 - 168 na pracovním listě.  

Spočítej slovní úlohy, které máš v příloze mailu. Úlohy jsou snadné, rodiče potřebuješ k vytisknutí 

úloh. Když nemáš tiskárnu, zadání si přečti v počítači a úlohy spočítej na papír, který mi odevzdáš. 

Spočítej list s přirozenými čísly do milionu. 

ANGLICKÝ JAZYK 

Úkoly z angličtiny pošli paní učitelce Novotné nebo dones vypracované ve středu s ostatními sešity. 

VLASTIVĚDA 

Přečti si stranu 14 – 15 a do sešitu odpověz na otázky ze strany 15. 

 

Pracovní sešity a listy prosím doručte ke kontrole ve středu. Vše vrátím v pátek s novými úkoly. 

 

Přeji všem příjemné dny Jubánková 

 

 

 

 


